第 122 回 公立大学法人山口県立大学経営審議会 議事概要

１ 日 時 令和 7 年 6 月 24 日（火）10:00～11:30

２ 会 場 A401 会議室（１号館４階）

３  出席者  委員 8 人出席（学内委員 5/5 人、学外委員 3/5 人）

４ 審議事項

(1) 令和６年度の自己点検・評価結果及び事業年度報告について

令和６年度の自己点検・評価結果及び事業年度報告について説明があり、審議の結果、

原案のとおり承認された。

(2) 令和６年度決算について

令和６年度決算について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

(3) 山口県立大学附属周防大島高等学校の設置に伴う定款変更について

山口県立大学附属周防大島高等学校の設置に伴う定款変更について説明があり、審議

の結果、原案のとおり承認された。

(4) 山口県立大学附属周防大島高等学校の設置に伴う公立大学法人山口県立大学の料金

の上限の変更について

山口県立大学附属周防大島高等学校の設置に伴う公立大学法人山口県立大学の料金

の上限の変更について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

５ 協議事項

(1) 令和８年度山口県立大学附属周防大島高等学校入学者選抜実施要項について

６ 報告事項

(1) 令和７年度年度計画について

(2) 認証評価ポートフォリオについて

(3) 山口県立大学附属周防大島高等学校学校案内について

(4) 第 121 回公立大学法人山口県立大学経営審議会の審議要旨

(5) 第 40,41 回公立大学法人山口県立大学理事会の審議要旨

(6) 第 201,202,203,204 回公立大学法人山口県立大学教育研究評議会の審議要旨

以上